Turbo

FILTROS

Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo: TB339

Codigo EAN: 7898611174790
Linha: PESADA

Tipo de Filtro: Filtro do Oleo
Altura (mm): 232

Diametro Externo (mm): 109,6

Rosca: 1" x 12UNF-2B
Valvula By Pass: Sim

Valvula Anti Retorno: Sim

Peso (Kg): 0,97

Equivaléncias

TB339 SCHULZ 701440
TB339 TECFIL PSL339
TB339 TOP PARTS 130501
TB339 UNIFILTER USL236
TB339 VALMET / VALTRA 80842000
TB339 VME 3338079
TB339 VOLKSWAGEN 905411880011
TB339 VOLKSWAGEN TAE115561
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Equivaléncia

LB2814
LB339
WO0610
W51825
W51832
WL51832
0070131265
70131265

Nenhum item encontrado.
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